

BL:AST Holding ApS

Kalvevænget 28
4300 Holbæk

CVR-nr. 44584956

Årsrapport

24-01-2024 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Amanda Køhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -12.126, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 259.958, og en egenkapital på kr. 27.874.

Selskabet har i sit første regnskabsår, købt 100 % af anparterne i et datterselskab.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-10.996
Andre finansielle indtægter		75
Andre finansielle omkostninger		-2.849
Resultat før skat		<u>-13.770</u>
Skat af årets resultat		1.644
Årets resultat		<u>-12.126</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.126
Resultatdisponering		<u>-12.126</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>
Anlægsaktiver		<u>200.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		30.879
Tilgodehavender		<u>30.879</u>
Likvide beholdninger		<u>29.079</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.958</u>
Aktiver		<u>259.958</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-12.126
Egenkapital		<u>27.874</u>
Selskabsskat		29.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.849
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.084</u>
Gældsforpligtelser		<u>232.084</u>
Passiver		<u>259.958</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.